檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺灣港務股份有限公司　函

地址：80441高雄市鼓山區蓬萊路10號

聯絡人：顏妤欣

聯絡電話：04-26642376

電子信箱：yooch8716@twport.com.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年10月4日

發文字號：港總總字第1050362288號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(315860000M105036228800O-1.pdf、315860000M105036228800O-2.JPG)

主旨：本公司105年度獎學實習就業計畫正式開放報名，報名期

間自105年10月3日(星期一)起，至105年10月31日(星期一)

止，請鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本公司105年4月25日港總人字第1050162285號函諒達。

二、旨揭計畫報名資訊摘述如下：

(一)報名資格：

１、設籍本國之國內公私立大學院校三年級，且未受領其

他負有暑期實習或畢業後服務義務獎助學金之在學學

生(全職工作進修學士班除外)。

２、大二上、下學期操行成績均達80分(或A-)以上，及大

二上、下學期學業成績均達75分(或B)以上或名次在

班級排名在前30%者。

(二)錄取名額：計錄取50名。

(三)獎助金額：每學期新臺幣2萬元整。

(四)報名日期：105年10月3日(星期一)至同年10月31日(星

期一)止。 8

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)線上報名：逕至本公司甄試報名系統http://exam.twpo

rt.com.tw/。

三、檢附本公司105年度獎學實習就業計畫及宣傳海報各一份

，請協助廣為宣傳。

正本：國內公私立各大專院校

副本： 2016-10-04
09:54:53